
 
  
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะจ้างเหมาบริการ 

---------------------------------- 
 

ตามประกาศวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย เรื ่อง รับสมัครจ้างเหมาบริการ ลงวันที ่ 2๗ เมษายน 
พ.ศ. 2566 เพื่อปฏิบัติงานในวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย สังกัดสถาบันวิทยาลัยชุมชน โดยรับสมัครระหว่างวันที่  
1 – ๗ พฤษภาคม 2566 นั้น 

อาศัยอำนาจตามคำสั่งสถาบันวิทยาลัยชุมชน ที่ 3/2566 เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการ
วิทยาลัยชุมชนสุโขทัยปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิทยาลัยชุมชน สั่ง ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2566 
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะจ้างเหมาบริการ โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

 
                    ๑. รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะจ้างเหมาบริการ รายละเอียดดังเอกสาร  
แนบท้ายประกาศ ๑ 

          ๒. รายการประเมินสมรรถนะ (สัมภาษณ์) รายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายประกาศ ๒ 
 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
 

   (ดร.พิษณุ  แก้วนัยจิตร) 
        ผู้อำนวยการวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย 

  



 
 

เอกสารแนบท้ายประกาศ ๑ 
 

รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะจ้างเหมาบริการ 
ในวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖  เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นตน้ไป 

ณ วิทยาลัยชุมชนสุโขทัย หมู่ที่ 3 บ้านจันทโรภาส  
อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย 

 
ที ่                 ชื่อ – นามสกุล 
1. นายอดิศักดิ์   อ่ำเทศ 
2. นายอนุวัต   เงินมณี 
3. นางสาวอรุณา   อยู่คง 
4. นายต่อพงศ์ สร้อยสวาท 
5. นางสาวคติกานต์ แก้วงาม 
6. นางสาวพิณสุรางค์ หล่อวานิชรัตน์ 
7. นางสาวกนกวรรณ ทองสี 
8. นางดารัณ โชติชานนท์ 
๙. นายวิศรุต โชติชานนท์ 

1๐. นางสาวธนพร พรมชาติ 
1๑. นางสาวกันฐาภรณ์ กันทะวงศ์ 
1๒. นายณัฏฐนันท์ ดีมา 
1๓. นางสาววรกานต์ อินนุ่ม 
   

 
  



 
 

เอกสารแนบท้ายประกาศ ๒ 
 

ขั้นตอนการสัมภาษณ์ 
---------------------------------------- 

 
๑. ให้ตรวจสอบรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ในประกาศวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย ที่เวบไซต์  

www.sktcc.ac.th  และให้ผูม้ีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ทุกคน ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ระบุไว้อย่างเคร่งครัด          
การไม่ปฏิบัติตามรายละเอียดที่ได้ระบุไว้นี้ ถือว่าเป็นการสละสิทธิ์การรับการสอบสัมภาษณ์ 

๒. กระบวนการสอบสัมภาษณ์ ตามรายละเอียดดังนี้ 
๒.๑  ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ มาลงทะเบียนรายงานตัวเวลา 08.00 น.- 08.45 น. พร้อมแสดง  
       บัตรประชาชน เพ่ือยืนยันตัวตนในการสอบสัมภาษณ์ด้วย  
       และเริ่มดำเนินการสัมภาษณ์ เวลา 09.00 น. เป็นตน้ไป 

                ๒.๒ เข้าสอบสัมภาษณ์เรียงตามลำดับที่จากน้อยไปมาก ผู้เข้าสอบสัมภาษณ์จะเข้าห้อง ครั้งละ ๑ คน 
           ๓.  ข้อตกลงและเงื่อนไขในการสอบสัมภาษณ์ 
      ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์สวมใส่ชุดสุภาพในวันสัมภาษณ์ 
             
    รูปแบบการสอบสัมภาษณ์           ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เข้ารับการสัมภาษณ์ด้วยตนเอง 
    วันสัมภาษณ์                            วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
    สถานที่สัมภาษณ์        ห้องประชุมสำนักงานวิทยาลัยชุมชนสุโขทัย หมู่ ๓ บ้านจันทโรภาส 
          ตำบลวังไม้ขอน อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย  
 

ลำดับที่                 ชื่อ – นามสกุล 
๑. นายอดิศักดิ์   อ่ำเทศ 
๒. นายอนุวัต   เงินมณี 
๓. นางสาวอรุณา   อยู่คง 
๔. นายต่อพงศ์ สร้อยสวาท 
๕. นางสาวคติกานต์ แก้วงาม 
6. นางสาวพิณสุรางค์ หล่อวานิชรัตน์ 
7. นางสาวกนกวรรณ ทองสี 
8. นางดารัณ โชติชานนท์ 
๙. นายวิศรุต โชติชานนท์ 

1๐. นางสาวธนพร พรมชาติ 
1๑. นางสาวกันฐาภรณ์ กันทะวงศ์ 
1๒. นายณัฏฐนันท์ ดีมา 
1๓. นางสาววรกานต์ อินนุ่ม 

   
 
  


